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T.C. 

BĠLĠM, SANAYĠ VE TEKNOLOJĠ BAKANLIĞI 

Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü 

 

 

Sayı : 20424630 - 299-   

Konu : Bilim ve Teknoloji Ġşleri ile Ġlgili 

Diğer Ġşler 

 

 

 

DAĞITIM YERLERĠNE 

 
 

  

Ġlgi      :  22/03/2018 tarihli ve 20424630 - 010.03 - 11869 sayılı yazımız. 
 

 

 

Kamu alımlarında yeniliği, yerlileşmeyi ve teknoloji transferini teşvik etmek ve kamu alımları 

yoluyla yerli sanayiinin geliştirilmesini sağlamak amacıyla, 4734 Sayılı Kamu Ġhale 

Kanununun 3 üncü maddesinin (u) bendine göre yapılacak mal ve hizmet alımları ile yapım 

işlerine ilişkin usul ve esaslar Bakanlığımız tarafından düzenlenmiş ve 17/2/2018 tarihli ve 

30335 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sanayi Ġşbirliği Projelerinin Uygulanmasına Ġlişkin 

Yönetmelik ile yürürlüğe girmiş ve ilgi yazımızla tarafınıza iletilmiştir. 

  

Sanayi Ġşbirliği Projeleri ile sanayimizin ihtiyaç duyduğu yatırım ve teknolojinin etkin bir 

şekilde değerlendirilmesi, yurtiçindeki imkân ve kabiliyetlerimizin öncelikli sektörlere 

yönlendirilmesi ve gelişmiş bir sanayi yapısıyla ülkemizin sürdürülebilir kalkınma ve büyüme 

politikalarına katkı sağlanması hedeflenmektedir.  Bu bağlamda yerli şirketlerimizin idareler 

tarafından gerçekleştirilecek olan sanayi işbirliği projelerine azami ölçüde katılımının 

sağlaması büyük önem arz etmektedir. 

  

Bu bağlamda, 

            -          Yönetmelik kapsamında uygulanacak sanayi ve teknoloji katılımına ilişkin 

konular hakkında detaylı bilgilerin yer aldığı STK Rehberi (Ek-1) hakkında ilinizde yer alan 

sanayicilerimizin bilgilendirilmesi,  

            -           “Sanayi Ġşbirliği Projelerinin Uygulanmasına Ġlişkin Yönetmelik” ile ilgili tüm 

hususlarda Bakanlığımızın Sanayi Ġşbirliği Programları Dairesi Başkanlığı ile temasa 

geçilebileceği 

  

hususlarında bilgileri ve gereğini rica ederim.  

 

 

 

  Ġlknur ĠNAM 

Bakan a. 

Genel Müdür V. 
 

Ek:    

 Sanayi ve Teknoloji Katılımı Rehberi (24 sayfa) 
 

 

 

DAĞITIM: 
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 81 Ġl Müdürlüğü 
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